MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

[1]

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as

disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta do art. 37, inciso II da Constituição Federal, Lei
Orgânica do Município, Legislação Municipal nºs 002/2005 e 014/2020 e suas alterações, através da Comissão de Concurso
Público, nomeada através da Portaria nº 581/2024 ao qual compete à Comissão fiscalizar, organizar e proferir decisões em todas
as fases do Concurso Público, torna público para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar que não houve recursos sobre a divulgação do Resultado Parcial.

II. Convocar para a PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO os candidatos ao cargo (RELAÇÃO ANEXA) a comparecer na

Secretaria de Obras, localizada na Via 3B s/n - Setor Industrial – Paranaíta – Mato Grosso, nos dias 16/11/2024 e 17/11/2024 o
candidato deverá comparecer no horário conforme estabelecido na tabela dos candidatos aprovados para a realização da prova
prática.

III. O candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br. Os recursos deverão ser apresentados por meio da internet, em formulário eletrônico próprio disponível
no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, onde o candidato deverá acessar o PORTAL DO CANDIDATO, com login e
senha;

IV. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos:  https://www.paranaita.mt.gov.br e

www.w2consultores.com.br e Diário Oficial de Contas (Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso - TCE/MT), disponível
no endereço eletrônico: https://servicos.tce.mt.gov.br/diario#/home.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Paranaíta/MT, 08 de Novembro de 2024.

ANGELICA NIZA DA SILVA DOS REIS, como Presidente da Comissão;

LUCIA HELENA RODRIGUES ELIAS, como Secretário da Comissão;

JANAINA DA CRUZ RODRIGUES, como Membro da Comissão;

LEANDRO DOMINGUES, como Membro da Comissão e de apoio administrativo - Representante da Secretaria Municipal de Obras;

JOSE OSMAR BARROZO, como Membro da Comissão e para acompanhar a prova prática dos cargos de Operador de Máquinas
I, II e III - Representante da Secretaria Municipal de Obras;

MARCELO DA SILVA VALE, como Membro da Comissão e para acompanhar a prova prática do cargo Motorista Categoria D e E
– Representante da Secretaria Municipal de Obras;

SILVAIR DE LIMA OLIVEIRA, como Membro da Comissão e para acompanhar as provas práticas - Representante do DETRAN
da Secretaria Municipal de Trânsito.

VALDIR ABREU LOPES, como Membro da Comissão e para acompanhar a prova prática dos cargos de Operador de Máquinas I -
Representante da Secretaria Municipal de Agricultura.

WILSON DOMINGUES FERNANDES, como Membro da Comissão e para acompanhar a prova prática dos cargos de Operador de Máquinas II
- Representante da Secretaria Municipal de Obras.

https://www.agersinop.com.br/
http://www.w2consultores.com.br/
https://diariomunicipal.org/mt/amm/publicacoes/

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

[2]

CANDIDATOS APROVADOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA – CNH – CATEGORIA “D/E” - PARANAITA

INSCRIÇÃO NOME Data Horario

800 ADAIR JÓSE CAIONI 16/11/2024 14h00min

490 ADEMIR DA SILVA 16/11/2024 14h00min

550 ADRIANO GONÇALVES DIAS 16/11/2024 14h00min

660 ALAN LUCENA DO VALE 16/11/2024 14h00min

440 CLAUDEMIR RODRIGUES VIEIRA 16/11/2024 14h00min

1060 DELSIONE ALVES DOS SANTOS 16/11/2024 14h00min

840 DIEGO SANTOS DE LATRES CELESTINO NUNES 16/11/2024 14h00min

1240 EDSON LUIZ SZUMOVSKI 16/11/2024 14h00min

1390 ELEOMAR MATIAS DE SOUSA 16/11/2024 14h00min

650 EZEQUIEL SANTOS MARTINS 16/11/2024 14h00min

380 FABIANO DOS SANTOS ZECZKOWSKI 16/11/2024 14h00min

70 FERNANDA FERNANDES PEREIRA 16/11/2024 14h00min

1040 FLAVIO VIERA DOS SANTOS 16/11/2024 14h00min

690 GABRIEL DE SOUZA 16/11/2024 14h00min

520 ISRAEL DE OLIVEIRA BARBOSA 16/11/2024 14h00min

870 IVERSON NOGUEIRA VIDAL 16/11/2024 14h00min

100 IVO JOSE SANTOS DO NASCIMENTO 16/11/2024 14h00min

400 JAUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/11/2024 14h00min

730 JOELMA DE BRITO FERREIRA 16/11/2024 14h00min

1120 JOILSON SANTOS DE OLIVEIRA 16/11/2024 14h00min

980 JOSE CARLOS PEREIRA 17/11/2024 08h00min

250 JOSÉ VIANA PRADO 17/11/2024 08h00min

1130 JOSUEL MENDONÇA DA SILVA 17/11/2024 08h00min

1380 KLEBER VENÂNCIO GODOY 17/11/2024 08h00min

1370 LEANDRO DA SILVA GONCALVES 17/11/2024 08h00min

750 LUCAS DOS SANTOS MEDEIROS 17/11/2024 08h00min

130 LUCAS GUILHERME DE SOUZA 17/11/2024 08h00min

680 MARCELO SANTOS DA SILVA 17/11/2024 08h00min

1110 MARCOS CAETANO 17/11/2024 08h00min

960 MARCOS JOSÉ DOMENI FIGUEIREDO 17/11/2024 08h00min

740 MARCOS LOURENÇO SANTOS 17/11/2024 08h00min

110 MARCOS ROGÉRIO CAVALHER 17/11/2024 08h00min

700 MURILO DA SILVA DE ARAUJO 17/11/2024 08h00min

40 PEDRO LUIZ BIANCHINI 17/11/2024 08h00min

160 RENATO JUNIOR BARROSO 17/11/2024 08h00min

780 RODRIGO BUTTURI 17/11/2024 08h00min

410 TIAGO ALVES PEREIRA 17/11/2024 08h00min

940 ULISSES DA SILVA 17/11/2024 08h00min

260 YURI WITALON DA SILVA 17/11/2024 08h00min

OPERADOR DE MÁQUINAS – I (TRATOR DE PNEUS) - PARANAITA

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

[3]

INSCRIÇÃO NOME Data Horario

570 ALTAIR TENUTTI 16/11/2024 14h00min

630 ANTONIO LUCIANO NASCIMENTO FELIX 16/11/2024 14h00min

200 BRUNO JESUS BRANDÃO 16/11/2024 14h00min

300 DIEGO FERREIRA BORGES DA SILVA 16/11/2024 14h00min

170 GILMAR DE SOUZA GOUVEIA 16/11/2024 14h00min

970 GUSTAVO JUNIOR SANTOS FRANCINO 16/11/2024 14h00min

280 IVAN JUNIOR DIAS MELO 16/11/2024 14h00min

190 LAURI GOMES PESSOA 17/11/2024 08h00min

890 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 17/11/2024 08h00min

1070 MARCOS ALEX NEVES 17/11/2024 08h00min

370 MARCOS JOSÉ NERES DE OLIVEIRA 17/11/2024 08h00min

610 RELOAN RODRIGUES SOBRINHO 17/11/2024 08h00min

30 VINICIUS VEIGA GOMES 17/11/2024 08h00min

OPERADOR DE MÁQUINAS – II (PÁ CARREGADEIRA E RETROESCAVADEIRAS) - PARANAITA

INSCRIÇÃO NOME Data Horario

240 ALEXSANDRO DE MATOS CATARINA 16/11/2024 14h00min

850 DELMAR PEREIRA DOS SANTOS 16/11/2024 14h00min

770 DENIS VISNIESKI CARVALHO 16/11/2024 14h00min

1230 EDER LUIZ KNECHT 16/11/2024 14h00min

1090 EDNALDO RODRIGUÊS 17/11/2024 08h00min

1020 MARCOS DE SOUZA PEREIRA 17/11/2024 08h00min

390 RODRIGO DA SILVA BENFICA 17/11/2024 08h00min

930 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 17/11/2024 08h00min

820 VAGNER DE SOUZA PORTO 17/11/2024 08h00min

OPERADOR DE MÁQUINAS – III (TRATOR DE ESTEIRA, PATROL E PC) - PARANAITA

INSCRIÇÃO NOME Data Horario

480 ALEXANDRE SCATOLA 16/11/2024 14h00min

620 ALVARO JOSE GONÇALVES DOS SANTOS 16/11/2024 14h00min

670 CÉLIO APARECIDO CASTURINO 16/11/2024 14h00min

500 DIONEI TIAGO SUDERICHI 16/11/2024 14h00min

950 EDER RODRIGO BARROSO 16/11/2024 14h00min

180 FLAVIO MARTINS 16/11/2024 14h00min

990 JEAN CARLOS SOARES 16/11/2024 14h00min

510 MOISES ANTONIO DA SILVA 17/11/2024 08h00min

20 NILTON FRANCISCO DA SILVA 17/11/2024 08h00min

120 OSEIAS DE OLIVEIRA 17/11/2024 08h00min

590 OSVALDIR BARRIM PIRES 17/11/2024 08h00min

920 PAULO ALEXANDRE TENORIO 17/11/2024 08h00min

90 ROBSOM RONDOM 17/11/2024 08h00min

270 UANDERSON EVANGELISTA 17/11/2024 08h00min

430 VALDEMIR JOSÉ DA SILVA ALVES 17/11/2024 08h00min